de auibus, reliquisque animalibus, respondebo tibi. Quaere bo-
num hominis, vbi eiusdem est functio. Functionem vero vbi inue-
niām? vbi instrumentum? Instrumentum vbi? vbi id, quod con-
seruat hominem. Hinciam incipiamus. Hominem quid conser-
uat? Voluptas. Rem communem dicis, qua nulla pars naturae
caret; ideoque quare caeteris praeponi debeat, nondum video.
Voluptate et bos, et asinus, et sus afficitur, et simius. Vide iam
quo loco ponas hominem, quos illi socios bonorum adjungas.
Quod si id est voluptas, quod conseruat hominem; quaere,
quod sit instrumentum voluptatis. Multa inuenies ac diuersa.
Et ad oculos quidem usque atque aures instrumenta laudo.
Quod si porro pergas, reliquasque voluptatis ingrediaris femi-
nas; vide, quipus instrumentis conseruationem adscribas homi-
nis. Instrumenta inuenisti, quaere functiones. Helluetur lin-
gua, libidine tabescant oculi, voluptate liquefcant aures, im-
pleatur

Sectio 6.

k ὅπερ τὸ διῶχον] Codices
διῶχον. Lege cum Heinsio διῶ-
χον. Id certe flagitant se-
quentia.

τίμα τὰ ὄχυρα.] Vulgo τη-
μα τὰ ὄχυρα; sed Reg. et Har-
leian. lectionem, quam dedi-
mus, exhibent.

m uer-

κότα^m. Εὖρες τὰ ἔργα, ἐντετύχηκας τῷ ἀγαθῷ
Τότο η σωτηρία; τότο η εὐδαιμονία;

pleatur venter, veneri seruant partes illi destinatae. Inuenisti functionem, inuenisti bonum. Haec cine est conseruatio haec cine felicitas?

ΔΟΓΟΣ Γ'.

Περὶ ἡδονῆς, ὅτι εἰ καὶ ἀγαθὸν, ἀλλ' ἢ βέβαιονⁿ.

Aιτώπω τῷ Φρυγὶ πεποίηται διάλογοι τε Θηρίων καὶ ξυνεσία^o διαλέγεται δὲ αὐτῷ καὶ τὰ δένδρα, καὶ οἱ ιχθύες, ἄλλο ἄλλῳ, καὶ ἀνθρώποις ἀναμίξ· κατα-

DISSERTAT. III.

Voluptatem eti bonum, non tamen esse stabile.

AESOPVS Phryx ille fabellas conscripsit quasdam, in quibus mutua inter se consuetudine bruta vtuntur animalia. Interdum vero et arbores introducuntur, et pisces, aliud cum alio, vel

m ὑβρίζετο τὰ ὑβρίζειν πεφυκότα.] ὑβρίζειν interdum dicuntur, qui turpem rebus venereis dant operam; quod olim monuit Heinlius Introd. ad Hesiodi Op. et Dies, cap. VI. nec infrequens est illa vocis protestas. Adi sis Aelianum V. H. III. 12. IX. 8. et Xenophon-

tem Ephesium lib. III. p. 53. lib. IV. p. 60. denique lib. V. p. 69. Similiter iniuriam sacre dicunt Latini. Vide Del. Heraldum Observ. ad Salmasii Ius Artic. et Rom. lib. V. cap. XVIII. §. 14 seq. et Gonfaliūm de Salas ad Petronii cap. XXV.

DISSERT. III. vulgo XXXIII.

n ΠΕΡΙ ἡδονῆς, ὅτι εἰ νη^p ἀγαθὸν, ἀλλ' ἢ βέβαιον.] Sic Reg.

repraesentare videtur Harleian. qui simpliciter habet Περὶ ἡδονῆς γ'.

Vulgo έτι περὶ τῆς αὐτῆς, ὅτι ἡδονὴ εἰ νη^p ἀγαθὸν, ἀλλ' ἢ βέβαιον. Heinlius vero vel hanc, vel similem, fuisse censet ἐπιγραφήν. ὅτι πάντων τέλος οὐ ἡδονή Veram tamen inscriptionem